
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
Ancona, 18-21 Marzo 2021
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

60 metri SM55 - RISULTATI 20/03 -
17:32

 Record MPI 7.41 Mario LONGO ANCONA 23/02/2019 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Ris. x Categoria    LIVE   

Serie 1  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 170 LONGO Mario 1964 SM55 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 7.56  

2 4 167 D'ANGELO Giuseppe 1964 SM55 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 8.28  

3 6 180 STORTI Giorgio 1966 SM55 BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 8.47  

4 7 172 MAUTONE Giovanni 1965 SM55 RS035 ATL. ANZIO 8.69  

5 5 162 ALDENI Alberto 1962 SM55 MI094 POL. CARUGATE 9.23  

6 8 169 FERRI Attilio 1964 SM55 TE063 GRUPPO POD. AMATORI TERAMO SSD 10.57  

Serie 2  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 177 PORRECA Potito 1964 SM55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.28  

2 4 163 AMOROSO Vito 1966 SM55 TA413 ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 8.37  

3 5 182 VASQUEZ JURADO Jorge El 1966 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.68  

4 3 179 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.94  

5 6 176 PEPI Fausto 1966 SM55 FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 9.06  

6 7 183 ZIGNI Angelo 1962 SM55 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.35  

 2 178 RIVI Mauro 1962 SM55 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI DNF  

YC: Pett. 182 CR 18.5 RTI.

Serie 3  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 173 MAZZOCCONI Paolo 1964 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 7.70  

2 4 168 D'ORO Giancarlo 1962 SM55 MI939 SPRINT ACADEMY 7.74  

3 5 165 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 7.92  

4 8 166 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.06  

5 3 171 MARINI Maurizio 1962 SM55 AN032 ATL. JESI 8.16  

6 2 174 PAPA Alberto 1962 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.18  

7 7 164 BASSO Francesco 1963 SM55 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 8.35  

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 170 LONGO Mario 1964 SM55 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 7.56  

   Campione Italiano      

2 6 173 MAZZOCCONI Paolo 1964 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 7.70  

3 4 168 D'ORO Giancarlo 1962 SM55 MI939 SPRINT ACADEMY 7.74  

4 5 165 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 7.92  

5 8 166 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.06  

6 3 171 MARINI Maurizio 1962 SM55 AN032 ATL. JESI 8.16  

7 2 174 PAPA Alberto 1962 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.18  

8 4 167 D'ANGELO Giuseppe 1964 SM55 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 8.28  

8 8 177 PORRECA Potito 1964 SM55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.28  

10 7 164 BASSO Francesco 1963 SM55 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 8.35  

11 4 163 AMOROSO Vito 1966 SM55 TA413 ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 8.37  

12 6 180 STORTI Giorgio 1966 SM55 BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 8.47  

13 5 182 VASQUEZ JURADO Jorge El 1966 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.68  

14 7 172 MAUTONE Giovanni 1965 SM55 RS035 ATL. ANZIO 8.69  

15 3 179 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.94  

16 6 176 PEPI Fausto 1966 SM55 FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 9.06  

17 5 162 ALDENI Alberto 1962 SM55 MI094 POL. CARUGATE 9.23  

18 7 183 ZIGNI Angelo 1962 SM55 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.35  

19 8 169 FERRI Attilio 1964 SM55 TE063 GRUPPO POD. AMATORI TERAMO SSD 10.57  

 2 178 RIVI Mauro 1962 SM55 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI DNF  

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/EVENTSINPROGRESS.htm
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